Banque nationale suisse
Statistique Reporting prudentiel

Case postale

8022 Zurich s et
raj en milliers de francs
I Base individuelle / Entreprise

Bilan semestriel

Eidgendssische Bankenkommission
Commission fédérale des banques

Commissione federale delle banche
Swiss Federal Banking Commission

11
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
1.13
1.13.1

21
2.2
2.3
2.4
25
2.6
2.7
2.8
2.9
2.9bis
2.10
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.20.1

3.1
3.2
3.3
3.4
3.6

Actifs

Liquidités

Créances résultant de papiers monétaires

Créances sur les banques

Créances sur la clientele

Créances hypothécaires

Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce

Immobilisations financiéres

Participations

Immobilisations corporelles

Comptes de régularisation

Autres actifs

Capital social non libéré

Total des actifs

Total des créances de rang subordonné

Passifs

Engagements résultant de papiers monétaires

Engagements envers les banques

Engagements envers la clientéle sous forme d'épargne et de placements

Autres engagements envers la clientéle

Obligations de caisse

Préts des centrales d'émission de lettres de gage et emprunts

Comptes de régularisation

Autres passifs

Correctifs de valeurs et provisions

Réserve pour fluctuations de risques de crédit

Réserves pour risques bancaires généraux

Capital social

Réserve légale générale

Réserve pour propres titres de participation

Réserve de réévaluation

Autres réserves

Bénéfice reporté

Bénéfice de I'exercice

Perte reportée

Perte de I'exercice

Total des passifs

Total des engagements de rang subordonné

Opérations hors bilan

Engagements conditionnels

Engagements irrévocables

Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires

Crédits par engagement

Opérations fiduciaires
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Bangue nationale suisse
Statistique Reporting prudentiel
Case postale

8022 Zurich [ et Positions selon art. 25a OB
o, en milliers de francs

Compte de résultat semestriel

P r Base individuelle / Entreprise

Eidgendssische Bankenkommission
Commission fédérale des banques

Commissione federale delle banche
Swiss Federal Banking Commission

11

111
11.2
113
114
115

1.2

121
1.2.2
1.2.3
124
1.25

1.3

14

141
142
1.4.3
144
145
1.4.6

15

151
152
153

1.6

2.2
2.3
24
25
2.6
2.7

2.8

Résultat des opérations d'intéréts
Produit des intéréts et des escomptes

Produit des intéréts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce

Produit des intéréts et des dividendes des immobilisations financieres

Charges d'intéréts

Sous-total résultat des opérations d'intéréts

Résultat des opérations de commissions et des prestations de service
Produit des commissions sur les opérations de crédit

Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements

Produit des commissions sur les autres prestations de service

Charges de commissions

Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service

Résultat des opérations de négoce

Autres résultats ordinaires
Résultat des aliénations d'immobilisations financiéres

Produit des participations

Résultat des immeubles

Autres produits ordinaires

Autres charges ordinaires

Sous-total autres résultats ordinaires

Charges d'exploitation
Charges de personnel

Autres charges d'exploitation

Sous-total charges d'exploitation

Bénéfice brut

Amortissements sur l'actif immobilisé *

Correctifs de valeurs, provisions et pertes *

Résultat intermédiaire
Produits extraordinaires *

Charges extraordinaires *

Impbts *

Bénéfice semestriel

Perte semestrielle

[

Les instituts qui interrompent la structure du compte de résultat a la rubrique bénéfice brut (art. 25a al. 6 OB)

complétent ces champs en indiquant des valeurs estimatives
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